[image: image1.png]

Администрация    Грушевского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.02.2015                                                                                                                    № 27
ст. Грушевская

Об утверждении перечня элементов улично-дорожной сети на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района, Ростовской    области.

В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от  19.11.2014г                  № 1221  "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования                адресов",-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень элементов улично-дорожной сети  на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района, Ростовской  области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Бандурина В.Н.

Глава  Грушевского

сельского поселения                                                                                   Н.Л. Онищенко

Постановление вносит
заместитель Главы

администрации

В.Н. Бандурин

Приложение

к постановлению  Администрации

Грушевского  сельского поселения

от 10.02.2015 г.  № 27
Перечень элементов улично-дорожной сети  на территории
Грушевского сельского поселения.

станица Грушевская:

1. переулок Луговой;

2. переулок Западный;

3. переулок Труда;

4. переулок Кирпичный;

5. улица Чапаева;

6. улица Боженко;

7. переулок Братства;

8. переулок Комсомольский;

9. улица Заречная;

10 улица Степная;

11. улица Зеленая;

12. улица Комарова;

13. улица Набережная;

14. улица Данилова;

15. улица Кирова;

16. переулок Юбилейный;

17. улица Фрунзе;

18. переулок Октябрьский;

19. улица Краузиной;

20. улица Школьная;

21. улица Подгорная;

22. улица Колхозная;

23. переулок Пионерский;

24. переулок Революционный;

25. улица Космонавтов;

26. улица Первомайская;

27. переулок Южный;

28. переулок Донской;

29. улица Пушкинская;

30. переулок Социалистический;

31. улица 8 Марта;

32. улица Победы;

33. улица Советская;

34. улица Просвещения;

35. улица Арама Хачатуряна;

36. переулок Стравинский;

37. переулок  Прокофьевский;

38. переулок Лядовский;

39. переулок Рахманинский;

40. переулок  Дубикова А.Е.;

41. улица Вивальди;

42. переулок Шостаковича;

43. переулок Скрябина;

44. переулок Чайковский;

45. переулок Заповедный;

46. переулок Бородина;

47. улица Нефтяников;

48. улица Металлургов.

хутор Веселый:

1. улица Мира;

2. улица Учебная;

3. улица Восточная;

4. улица Речная;

5. улица Дубикова;

6. улица Алроса.

хутор Камышеваха:

1. улица Подтелкова;

2. улица Кривошлыкова.

хутор Валовый:

1. улица Народная;

2. улица Гагарина;

3. улица Молодежная;

4. улица Северная;

5. переулок Малый;

хутор Горизонт:

 1. улица Центральная.

хутор Обухов:

1. улица Садовая.
Садоводческие товарищества:

1. Садоводческое некоммерческое товарищество «Виноград»;

2. Садоводческое некоммерческое товарищество «Связист»;

3. Садоводческое некоммерческое товарищество «Спектр»;

4. Садоводческое некоммерческое товарищество «Авангард»;

5. Садоводческое некоммерческое товарищество «Бытовик»;

6. Садоводческое некоммерческое товарищество «Дон-2»;

7. Садоводческое некоммерческое товарищество «Дальнее»;

8. Садоводческое некоммерческое товарищество «Аксинья»;

9. Садоводческое некоммерческое товарищество «Тузлов»;
10. Садоводческое некоммерческое товарищество «Ягодка»;

11. Садоводческое некоммерческое товарищество «Курьер»;
12. Садоводческое некоммерческое товарищество «Надежда»;
13. Садоводческое некоммерческое товарищество «Сокол»;

14. Садоводческое некоммерческое товарищество «Родничок».